
 
 

Kolding & Fredericia Politiidrætsforening samt DPIF afholder 
Dansk Politimesterskab i              

HALV-MARATON 

Søndag den 2. juni 2024 kl. 1000  
 
 

 
Løbet afholdes som en del af det populære ”Kolding Half” 
 
Ruten: På afspærret rute igennem Kolding by forbi Koldinghus, Marielundssøen, Geografisk 

have samt Kolding Havn. (Løbet er arrangeret af Krixrun, som er drevet af 
ekstremløberen Kristina Schou Madsen – foto herover) 

 
Start/Mål:     Start og Mål på Kolding Havn, Nordkajen 2, 6000 Kolding. 

 
Omklædning Der er opsat et område ved deres firmapladser ved Start/Mål på havnen, hvor nøgler 

og overtrækstøj m.v. kan opbevares. 
og Bad: Efter løbet er der mulighed for omklædning og bad på Kolding Politigård, Birkemose 

Allé 23-25, 6000 Kolding 
  
 
Klasseinddeling: Klasse 1: Åben for alle og afvikles som Mesterskab. 

Klasse 2: Åben for alle deltagere, som i 2024 fylder 35 år og op til 44 år. 
Klasse 3: Åben for alle deltagere, som i 2024 fylder 45 år og op til 54 år 
Klasse 4: Åben for alle deltagere, som i 2024 fylder 55 år og ældre 
Dameklasse. 

 
Stævneledelse: Hans Peter Poulsen og Richard Wein Thøstesen KPI 
 
Appeljury: Repræsentanter fra DPIF´s specialudvalg og medlemmer af KPI. 
 
Præmier:  Medaljer til klassevinderne, jf. DPIF´s regler. 
 
Afslutning:  Kantinen Kolding Politigård kl. 1530 med spisning og præmier. 
   
Tilmelding: Du skal selv tilmelde dig løbet på løbets hjemmeside lige som alle andre –  

på koldinghalf.dk – VIGTIGT: Vælg i distance KPI-DM 2024 
 
  Du skal selv afhente dit startnummer m.v. ud fra det tilsendte startkort. 
  Tilmelding senest tirsdag den 1. april 2024.  
 

 



 
 

Du skal også sende en mail til mrt002@politi med oplysninger om din  
deltagelse i løbet og klasse(r), samt evt. deltagelse i afslutningen med spisning efter  
løbet.  
  

Betaling:  Løbet koster p.t 349 kr. + gebyr, du skal selv betale ved tilmeldingen og få pengene 
refunderet efter regler i din lokale PI klub.   
Afslutning 110 kr. Betales af dig selv eller din lokale idrætsforening. Indbetales på 
mobilepay box 7006LN (Kolding Idrætsforening KPI) – også senest 1. april 2024.  
Husk navn i kommentarfelt. 

  
Overnatning: Ved egen foranstaltning. Tjek evt.  www.koldinghotelapartments.dk 
     www.scandichotels.dk 
 
Parkering Vi foreslår parkering på eller ved p-plads ved Netto på vejen Petersbjerggård  

(Nærmere info tilgår) – herfra kan man gå ned til starten (ca. 1 km) Det er let at  
komme til PG herfra bagefter. 

 
Information: Yderligere information og evt. ændringer udsendes pr. mail til deltagerne, når 

stævneledelsen har modtaget deltagernavne.  
  

Har du børn eller samlever, som skal være med? Så er de velkomne på PG bagefter  
– man kan også ved betaling for mad købe ekstra. Overfør 100.- mere til samme 
mobilebox pr. m/k ekstra og skriv dette i kommentarfeltet. 

 Mad vil bestå af sandwichs, samt müslibar og frugt, samt vand og sodavand.  
Der kan købes yderligere drikkevarer på stationen. 

 
Yderligere info Hvis du vil vide mere om selve løbet, så ind på koldinghalf.dk. Tilmelding sker via 

sportstiming.dk 
 Sidste år var der flotte løbe T-shirts, goodiebags,  

medaljer m.v. til alle deltagere.   
 Der er to vandposter på ruten. 
 
 OBS – ruten er ikke DAF opmålt, hvorfor  

DPIF-rekorder ikke kan opnås til dette stævne. 
 
 SPØRGSMÅL? Ring eller skriv til: 

Richard Wein Thøstesen 5127-9564 / mrt002@politi.dk 
 Hans Peter Poulsen 5155-9407 / hpo009@politi.dk 

 



 

I kan nu tilmelde jer på sportstiming: 

 

 

 

Kolding Half 2024 
sportstiming.dk 
 

 

 

I skal ved tilmelding vælge KPI-DM 2024. Ved tilmeldingen skal de ansatte angive om det er klasse 

1, 2, 3 eller dame de deltager i (der står beskrivelse af hver klasse ved tilmelding)  

 

Jeg har udadtil fastsat prisen som almindelig halvmaraton pris, for at undgå andre, skulle få gode 

ideer om at tilmelde sig under jeres DM.  

 

Ved tilmelding skal I indtil slut marts anvende denne rabatkode (50 kr rabat): 
SBMPX6HL86 
 
 

Ved tilmelding ved 1 april og frem til eventet skal I anvende denne rabatkode (100 kr rabat): 
P6E3J6PLZ8 
 
 

Vh. Josephine  

 

 
 

#alwaysfullgas - Tjek vores fede løb her:   
https://sportstiming.dk/krixrun 
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